
Ambito Territoriale di Caccia 
Provincia di Bari 

Via Divisione Acqui sn 
70126 BARI (BA) 

Cod. Fisc. 93163010726 
 

============================================== 
 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DI GESTIONE 
-PROVVEDIMENTO DI NOMINA DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA 

DI BARI PROT. 36/ D.P. DEL 14 DICEMBRE 2009 E S.M.I.    
 

                            N°          2/2010              DEL  14/05/10   
  

Oggetto:  Gruppi di Lavoro. 
 

L’anno  duemiladieci addì quattordici del mese di Maggio alle ore 18.00 nella 
sede dell’ATC,  in Bari alla Via Divisione Acqui, si è riunito il Comitato di Gestione 
 

alla trattazione dell’argomento all’o.d.g. risultano presenti o assenti: 
 

 Cognome Nome  Presenza Assenza 
01 MINCUZZI MATTIA Presidente X  
02 LORUSSO CARLO V/Presidente              X  
03 LASTELLA   VINCENZO Dir. Tecnico X  
04 PUPILLO FRANCESCO  Segretario Am. X  
05 ARTAL VINCENZO Tesoriere X  
06 ACCETTA ANTONIO Componente X  
07 COLONNA MICHELE Componente X  
08 DEL VECCHIO GIUSEPPE Componente X  
09 D’ONGHIA GIUSEPPE Componente X  
10 FALCICCHIO TOMMASO Componente  X 
11 GALLUCCI ANTONIO Componente X  
12 GATTI CESARE Componente X  
13 LATORRACA VITO Componente X  
14 LORUSSO BENEDETTO Componente X  
15 LOZITO VINCENZO Componente X  
16 NOTARNICOLA  GIOVANNI Componente X  
17 PETROSINO LEONARDO Componente  X 
18 PISCOPO MICHELE Componente  X 
19 STRAGAPEDE BIAGIO Componente  X 
20 TUCCILLO GIUSEPPE Componente  X 
Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta e valida la 
seduta. 
Indi passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 



 
VISTO 

- l’art. 5 comma 15 del R.R. 3/99 e s.m.i.; 
- l’art. 2 del Regolamento Interno del C.d.G.;   
 

il COMITATO DI GESTIONE   
DELIBERA  

DI APPROVARE ALL’UNANIMITA’ DEI PRESENTI 
 

1. Che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 
deliberato; 

2. di suddividere il territorio dell’ATC “Provincia di Bari”  in quattro zone per 
la Provincia di Bari e precisamente: “Zona Bari Nord”, “Zona Bari Centro”, 
“Zona Bari Sud”, “Zona Bari Ovest” oltre temporaneamente alla “Zona 
B.A.T.” (futura VI^ Provincia), da affidare ai singoli Gruppi di Lavoro; 

3. che nel Gruppo di Lavoro “Zona Bari Nord”  ricadono i comuni di: Bari 
(Palese, S.Spirito), Bitonto (Mariotto, Palombaio), Corato, Giovinazzo, 
Grumo Appula, Modugno, Molfetta, Palo del Colle, Ruvo di Puglia, 
Terlizzi, Toritto; 

4. che nel Gruppo di Lavoro “Zona Bari Centro”  ricadono i comuni di: 
Aquaviva delle Fonti, Adelfia, Bari (Torre a Mare, Carbonara) Binetto, 
Bitetto, Bitritto, Casamassima, Cassano delle Murge, Capurso, Cellammare, 
Gioia del Colle, Sammichele di Bari, Sannicandro di Bari, Triggiano, 
Valenzano;   

5. che nel Gruppo di Lavoro “Zona Bari Sud”  ricadono i comuni di: 
Alberobello, Bari (Torre a Mare) Castellana Grotte, Conversano, 
Locorotondo, Mola di Bari, Monopoli, Noci, Noicattaro, Polignano a Mare, 
Putignano, Rutigliano, Turi;  

6. che nel Gruppo di Lavoro “Zona Bari Ovest”  ricadono i comuni di: 
Altamura, Gravina in Puglia, Poggiorsini, Santeramo in Colle; 

7. che nel Gruppo di Lavoro “Zona B.A.T.”  ricadono i comuni di: Andria, 
Barletta, Bisceglie, Canosa di Puglia, Minervino, Spinazzola, Trani; 

8. di nominare a presiedere ciascun G.d.L. un componente il C.d.G. che non 
riveste cariche elettive cosi come di seguito: 

Gruppo di Lavoro “Zona Bari Nord”  Cons. Gatti Cesare  
Gruppo di Lavoro “Zona Bari Centro” Cons. Notarnicola Giov. 
Gruppo di Lavoro “Zona Bari Sud”  Cons. Lo russo Benedetto 
Gruppo di Lavoro “Zona Bari Ovest” Cons. Colonna Michele 
Gruppo di Lavoro “Zona B.A.T.”    Cons. D’Onghia Giuseppe 

9. di istituire i gruppi di lavoro composti ciascuno da tre componenti delle 
Associazioni Venatorie, tre componenti Associazioni Agricole e da due 
componenti delle Associazioni Ambientaliste presenti nel Comitato di 
Gestione; 

10. di richiedere con urgenza alle delegazioni provinciali delle predette 



Associazioni le designazioni dei rispettivi rappresentanti nei G.d.L.;  
11. di procedere comunque entro quindici giorni dalle richieste delle 

designazioni alla nomina dei Componenti i Gruppi di Lavoro designati dalle 
Associazioni;  

12. di trasmettere copia del presente atto deliberativo a: 
-all’Amministrazione Provinciale di Bari; 
-al Collegio Provinciale dei Sindaci Revisori.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Pareri sulla proposta di deliberazione 
 
PER LA REGOLARITA CONTABILE E L’ATTESTAZIONE DELLA 
COPERTURA FINANZIARIA. 
 
Si esprime parere ………………………….. 
 
                                                                                  Il Tesoriere  
                                                                        _________________________ 
                                                                             (dott. Vincenzo ARTAL) 
 
 
 
LA  PRESENTE DELIBERAZIONE VIENE SOTTOSCRITTA NEI MODI DI 
LEGGE 
 
                                           
                                                                                       Il Segretario  
                                                                        _________________________ 
                                                                           (sig. Francesco PUPILLO) 
 
 
IL PRESIDENTE  DI QUESTO A.T.C. VISTI GLI ATTI D’UFFICIO 
 

ATTESTA 
 

CHE COPIA CONFORME DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE: 
 

- è depositata presso gli uffici dell’ATC ed è registrata nell’apposito registro 
delle delibere; 

- sarà inviata all’Amministrazione Provinciale di BARI (Servizio Caccia e 
Pesca) 

- sarà inviata al Collegio Provinciale dei Sindaci Revisori; 
- è stata dichiarata esecutiva. 

 
Bari ______________________________ 
 
                                                                               Il Presidente dell’ATC 
                                                                        _________________________ 
                                                                           (sig. Mattia MINCUZZI) 
 
 


